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Projektor EB-L690SE
LSR/WUXGA/6000L/5m:1/16:10

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llos¢ koloréw

Maksymalna odlegtos¢ ekranu
Minimalna odlegtos¢ ekranu
Kolor (wyliczeniowy)
Projekcja (projektory)

Waga

Trwatosc¢ zrédta Swiatta (ECO)
Poziom hatasu

Wspdtczynnik projekcji (max)
Jasnos¢é

Gwarancja

Uwaga

Pobér mocy

Trwatosc¢ Zrédta Swiatta
Automatyczne ustawianie ostrosci
Maksymalna przekatna obrazu
Minimalna przekatna obrazu
Wymiary

Technologia wyswietlania
Komunikacja bezprzewodowa
Zoom

Proporcje obrazu
Wspédtczynnik projekcji (min)
Gniazda we/wy

TCO Certified

Zrédto $wiatta (projektory)

Audio

27 262,99 zt

22 165,03 zt
UREPSAUEBL690SE
V11HB36080
8715946737904
1,07 mid

7.84

1.1

Biaty
Krétkoogniskowa
9.3

30000

36

0,70:1

6000

36 mc.
CE+WEEE

362

20000

Nie

500

100

440 x 368 x 151 mm
3LCD

WiFi

Manualny
16:10

0,50:1

2 x HDMI

Tak

Laser

Nie
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Kontrast dynamiczny 5 000 000:1

Rozdzielczos¢ 1920 x 1200 (WUXGA)

Opis produktu
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